
 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 4093    F: +381 21 487 4087 

office.uprava@vojvodina.gov.rs  

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 

 БРОЈ:404-150/2016 ДАТУМ: 26.08.2016. год 

 
                  ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА БР.1 

 конкурсне документације за  

јавну набавку радова - замена дела грејних тела и мреже у објектима у 

надлежности Управе за заједничке послове покрајинских органа  

ЈНОП 19/2016 

 
 Путем мејла Наручилац је дана 24.08.2016. године примио захтев од 

заинтересованог лица којим се траже додатне информације/појашњења у вези Конкурсне 

документације за јавну набавку радова - замена дела грејних тела и мреже у објектима у 

надлежности Управе за заједничке послове покрајинских органа (ЈНОП 19/2016), у оквиру 

којег је наведено следеће питање, односно захтев: 

„Зашто се као додатни услов тражи лице које поседује лиценцу 450 и 352, када су у 

питању машински радови?  Логичније би било да се траже лиценце бр.430 и 330, сходно 

радовима који су у предмеру.“ 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“ бр:124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку сачинила је дана 

26.08.2016. године Додатне информације/појашњења бр.1 конкурсне документације и 

дала одговор на постављено питање, односно захтев. 

 

ОДГОВОР: 

Дана 26.08.2016. године сачињене су Измене и допуне конкурсне докумнетације бр.1, 

које су објављене на Порталу јавних набавки и интернет страници Управе за заједничке 

послове покрајинских органа - линк Јавне набавке, а којима је измењен додатни услов у 

погледу траженог кадровског капацитета. 

 

 

Ова информација, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, се  

објављује на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца - 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 

 

            КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

                                                       

        

 

 

mailto:office.uprava@vojvodina.gov.rs
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

